14-02-2024 21:57:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e comerciantes estão solicitando a poda das árvores, do canteiro central da Av:Cesário
Crosara, pois está encostando na rede elétrica e atrapalhando a visibilidade dos motoristas.

Poda de árvore no canteiro central da Avenida: Cesário Crosara, entre a esquina com a Rua: Raimundo
Justino até a esquina na Rua: Elias Tufi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-188, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 3322/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

14-02-2024 21:57:15

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total